
WPr.0213.45.2024   

Uchwała nr 3958 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku powołuje Wydziałową Komisją 

Wyborczą na kadencję 2024-2028 w składzie: 

1) prof. dr hab. Katarzyna Bagan-Kurluta, 

2) dr hab. Iwona Sierocka, prof. UwB, 

3) dr hab. Lech Jamróz, 

4) dr Milena Sokołowska-Walewska,  

5) Wojciech Wasilewski – przedstawiciel studentów, 

6) mgr Piotr Czeczot – przedstawiciel doktorantów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 


